
Acier Bronze

2 5/16 po 3 po 3 1/8 po 3 1/4 po 3 5/8 po

45 lb 100 lb 110 lb 120 lb 150 lb

170 lb

Bronze Chrome Laiton

1/2 po 3/4 po 1 po

Mousqueton à verrou/oeillet pivotant rond

Matériau

Longueur - Dimensions hors tout

Capacité de charge maximale

Fini

Dimensions de l'oeil

DESCRIPTION
Le mousqueton à verrou est conçu pour retenir des objets ou des maillons ensemble. Il
constitue un ajout intéressant à votre trousse d'outils pour la construction ou vos
besoins personnels. Facile à utiliser, pour des chaînes, des cordes et autres matériaux.

PRODUITS DISPONIBLES

Produit nᴼ Matériau Longueur - Dimensions hors tout Capacité de charge maximale Fini Dimensions de l'oeil

Acier 2 5/16 po 45 lb Chrome 1/2 po

Acier 3 1/8 po 120 lb Laiton 3/4 po

Acier 3 1/4 po 120 lb Chrome 3/4 po

Acier 3 5/8 po 100 lb Chrome 1 po

Bronze 3 po 110 lb Bronze 1/2 po

Bronze 3 1/4 po 170 lb Bronze 3/4 po

Bronze 3 5/8 po 150 lb Bronze 1 po

3510CB

3512BB

3512CB

3513CBC

3511BZBC

3512BZBC

3513BZBC
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PHOTOS DU PRODUIT
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